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Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin, e-mail: info@peqini.gov.al 

 

 

_________________   __ _____    __________   __________________  

                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

                

Adresa postare/elektronike për dërgimin e kërkesës për informim  

Informacion për proçedurat që duhen ndjekur për të bërë një kërkesë për informacion  

Bazuar në Kodin e Proçedurave Administrative dhe Ligjin Nr.119 datë 18.09.2014 “Për të 

drejtën e informimit”, qytetarët mund të depozitojnë kërkesë/ankesat e tyre në Bashkinë 

Peqin: 

 - Sektori i Informimit Publik/Koordinatori i Informimit  

- Adresën e email të Koordinatorit për Informim: info@peqini.gov.al  

- Posta Peqin - Kutia postare 3501 

mailto:info@peqini.gov.al

